PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2016 г. № 725

г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление
администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района от 1 июля 2010 года № 692
«Об установлении перечня должностных лиц
администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях
на территории города Кропоткина»
В целях организации муниципального земельного контроля на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района, руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,                    п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 1 июля 2010 года № 692 «Об установлении перечня должностных лиц администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории города Кропоткина» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев
Приложение

к постановлению администрации

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

от 27.06.2016 № 725
«Приложение

Утвержден

постановлением администрации

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

от 1 июля 2010 года № 692

(в редакции постановления администрации

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

от 27.06.2016 № 725)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Кропоткинского городского поселения

Кавказского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории города Кропоткина

	№

п/п
	Наименование должности
	№ статьи Закона Краснодарского края

от 23 июля 2003 г. № 608-КЗ

«Об административных правонарушениях»

	1
	Отдел по обеспечению деятельности органов МСУ

	Начальник отдела
	2.2; 2.2.1; 2.7; 2.9; 2.15; 3.2 ч.11; 3.3; 4.7; 4.8; 4.10.

	Ведущий специалист

	2
	Отдел имущественных отношений

	Начальник отдела
	3.2 ч.11; 4.10; 4.12; 5.2; 7.6.

	Ведущий специалист

	3
	Отдел капитального строительства и архитектуры

	Начальник отдела
	3.2 ч.7; 3.2 ч 9.1; 3.2 ч 9.2; 3.2 ч 10; 3.2 ч.11; 4.10;  5.3; 5.9; 7.4; 7.6; 8.1; 8.3.

	Ведущий специалист

	4
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

	Начальник отдела
	2.2; 2.2.1; 2.4; 2.5; 2.5.1; 2.5.2; 2.5.3; 3.1; 3.2 ч.2-ч.6; 3.2 ч.9; 3.2 ч.9.1- ч.9.6.; 3.2 ч.10; 3.2 ч 11; 3.10; 4.10; 5.4; 6.2; 6.3; 6.4; 6.5; 7.1; 7.2; 7.3.

	Заместитель начальника отдела

	Ведущий специалист

	5
	Отдел социальной политики

	Начальник отдела
	2.2; 2.2.1; 2.9; 2.15; 4.7; 4.8; 4.10.

	Заместитель начальника отдела

	Ведущий специалист

	6
	Отдел экономики

	Начальник отдела
	2.4; 2.8; 3.8; 3.11; 4.10.

	Ведущий специалист

Глава
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев